vidclicet sulus Gotzo in vita sua uuain bbraiii, »ingulis qualuor leaiporuiu festis quinque soli- 40
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do<, p<tsl morlom ruiiis (l.il)iint linrcfies p'\u^ «:in<^iilis IV^ti'; X sfiüilos (amzoIIo vi ('crlesie

more anniversarii dividendos. Huius rei testes sunt dominum Dippertu»t, caMonii ns Spirensis,

Sigvlo waHeti, Hrilmaiimi^ Rndungus, Salkcrii» prciMiidarii Sptrenaes, Uapoi.. pn>sbiier,

BensD de Goliimba» MeriteUnus GangfieleK, Gotio •Schattemanlil, Wolvelinos Hacer, Eeke-

5 hanlus et alii pmhi viri in presrripte ro\ lostimonium ronvnrali. Super quo nos :ul prrr»^

IKirciiim i^itrillo nostro ruliornviiiuis pn-seiis scripliiiii. Aituiii et datuin anno dniuini

MCCLXX sexlo, in craslino lieati Jarobi a|H»sloli, in clioro Spirensi apud sanctum .Stepiiaimm.

im sept le. 130.

EnUdMd «Ut SeMedtgeriekks in im Strnte det JhmapiUh mitdm Speyers
M BMrger BUtrimu Niger wege» det vierte» Teiles der wttere» Oalfmühle.

Orif. pitht amfn^btdm. — Jbu im CüyMt. S92 (mOiq, Hb. pri9itj iu OLÄ *m JEmiimfe,

fol. r,r.

Pflni- (Ici iri-acia preposilus ecclesie Spirensis. Orta questioiie iiitci Knxnvinuin Ni'/rum,

dvem Spirensem, ex parle una et capituiura Spirense ex altera ^upcr quarta \tnrle niolan-

n dilti et eiue etUneneiii extra mum Spimisee super ripam, quod galcmnlen inferius dicitur,

demtun in noe et venerabilem vimm Hugonem einloTeiii, Ditlierum oellerariuin et mi^tnim
Jlyrniiium, preljeinlaiinm errlcsie Spirensis, et Alherlum Sydeiiswanz, civeni Spircnseni,

arbilros sul» peric ulo cause et sul) j)ena triginta niarcarum puri argenti conventum est, u)

eenteocie arbitrali in qua omnes convenerimus a partibus pareatur, et pars non oltücrvans

M «rbitriom et pernm antepoeilam a eann cad«» perti peraolvet arUtriam observanti. Aasumpto

itaque nobi« prefato arbitrio et trartatu coper «0 cum coailitliia nostris invicei» babito» 9mu\
et unanimiler eonvenimus et arl)itranilo pronunciamus lioc modu: Klhewinus Nijrer quarte

parti molendini galemulcn inferioris cum pcrtinenciis, iudiciu et aliis iuribus sui^i pru se et

aois cedel et cRj^tulum Spirenae ad eandem quarlam pailem slatiin fadet et procurabit infa*

at bulari. Capitulo vero Spircnsi indicimuB, quod Elbewino civi molendlnu cum iudicio et iurilius

sui« ceiienti septunfriiit.« liluns. Iiallensiutn (tent et n-^sii^nent. Hoe ipiidi-ni nrl)ilriuin a nobi»

et cuarbiiris nustris prolatuin et a partibus snileinpiiiler an eptatum ul rubur linuuni ubtineat,

ütlm praaeDlea aigfliis noitrls arbitrorum, sigillo capituli Spirenais et iudicom Spi-

venaion, quo Elbewinns dictua Hans est, aignale sunt. Noa decamia et capitnlum Spirense,

»0 ec» Eil)e\vinus, civis Spirensis, confitemur, nos in arbitrtts hos conventsse et arbitrio ipsoruin

pn'seripto m*? p-r omnia paruisse, et sigilluni eapituli nostri pro nobis deeano et rapitulo

hüs litteriä appensum Iure, pro mc vero Kiljcwinu sigiilum iudicum Spircnsium appoiii

petiviMe. Moa iadioea Spirenaea rogati et parte Elbewini Nigri, civia Spirenaia, aigillam noatrum

liuic littere apposuimus in mcmnriam antepoeitoruin. Actum et datam anno domini

8» MCCULX aezto, pridie idus aeptembria.

IS76 Sept. 13. 131.

Der t^pei/erer Bürger Elbmmis Ai(/er Uscheintyl, ton dem Domcayilel 70 Pfund
Heller fiir den rierten Teil der loileren Galgnuihle erhalten zv haben.

Orig. mcht aufmfinden. — Aus dem Copialb. 2C2 (ant. lib. ftriv) des (ILA .'m KnrUrulte,

«• SA 8t. Vgl. die «orJkeryekaMfe tMcmide. •

JndiMs Spirenaea. Anno domini HCCLXXVI, in dominica proxima poat nativitatem aancte

Marie Tiiyinia, Eibewinus Niger, civis Spirenais, plnfibus ad lior uMumptis confeasus («t
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i-nrnm nohis, quwi sopiiia;:inla liltrns halinnsiinn a rapiliilo Spiretisi pro ijuaila molan-

tlini );alcinulin inrerioris, iudioiu et iuribus ei altinentihiis ivrcpissot. Item pro se et suis

renandSTit omni aclioni, que ipsi oonpetere possct confni capilulum super molendiiio

predicto w1 super edißciis in oo faclis seu pensione silii ni'^lerla .<mmi alia qiiavis ai-lione,

»|iiani ocrasiono dicli inolt'ii<lirii et ei altiiienriuin liahcrt' |h)S!J4'I. lit-canns cfiam (ViIcsIp s

ISpireiisis pro so el capitulu »^iinilitiM' omnem iviiüsit actionem conii-a Klhewinutn prc<lictuni

et «UMf quam hadeiras habuit vel habere capitahim vüram eat «ceadone nidendini pradicti.

Huius rei Ifsh-s .sunt C^mratlus <lc floriiihacli, maxister Heinricus Cyininus, Hartmfidus,

Swik'MUs, Ufilin.iiiiius Cyinini et Klici haiHiis i\o I jiu<loMl>mv', pr<'lii^ii(larii cicli-sii' Spironsis,

magistcr Heinhcus, advu4;utns duniini . . episc-upi Spirensis, lici-tlioltius camerarii, Wernlierus, lo

Nicolaua Cymini et Volmarus, elend Spireraes, Elbewinni fllins Etbewini, dvis predicli,

Borchardusy fanralus domini . . decani Spürend«, Wemherus «I Hanricos, laici ^ivensea» eum

aliis quamplnnbus HcUslignis. In cuius ri'i lestinnuiinin ad preces KIlM'wini civis pradicti

sigillum noatrum preaenlibus duximus apponendum. Aclum anno et * die prenotatis.

1277. 132. u

A6i imd dmveni to» Busseriial terleike» unter besondere» Bedingungen de*